KALENDARI I STATISTIKAVE 2021


	KATEGORIA E TË DHËNAVE 

	PERIODICITETI
	DATAT E
PUBLIKIMEVE

	PUBLIKUESI

	STATISTIKA DEMOGRAFIA 
	Tremujor
	1 SHKURT
1 MAJ
1 GUSHT
1 NËNTOR
	Bashkia Berat

	STATISTIKA TË MJEDISIT (DREJTORIA E TRANSPORTIT DHE EMERGJENCAVE)

	Mujor
	Çdo datë 3 të çdo  muaji
	Bashkia Berat

	STATISTIKA TË TRANSPORTIT (DREJTORIA E TRANSPORTIT DHE EMERGJENCAVE)

	Gjashtëmujor

	4 QERSHOR
4 DHJETOR
	Bashkia Berat

	STATISTIKA TË TURIZMIT DHE KULTURËS (DREJTORIA E TURIZMIT)

	Mujor
Gjashtëmujor

*(Bazuar në frekuencat e  ndryshme të treguesve)
	Treguesit me frekuencë mujore do të publikohen cdo date 3 të çdo muaji

Treguesit me frekuencë gjashëmujore :
4 QERSHOR
4 DHJETOR
	Bashkia Berat

	STATISTIKA TË DREJTORISË SË KULTURËS, ARSIMIT 

	
Vjetor

*(Bazuar ne frekuencat e ndryshme të treguesve)
	10 jANAR
	Bashkia Berat

	STATISTIKA TË ARSIMIT

	Tremujor
Gjashtëmujor

*(Bazuar ne frekuencat e ndryshme të treguesve)
	Treguesit me frekuencë tremujore :
1 SHKURT
1 MAJ
1 GUSHT
1 NËNTOR

Treguesit me frekuencë gjashëmujore :
4 QERSHOR
4 DHJETOR
	Bashkia Berat

	STATISTIKA TË BIZNESIT DHE LICENSIMI 
	Tremujor
Gjashtëmujor
Vjetor
*(Bazuar ne frekuencat e ndryshme të treguesve)

	Treguesit me frekuencë tremujore :
1 SHKURT
1 MAJ
1 GUSHT
1 NËNTOR

Treguesit me frekuencë gjashëmujore :
4 QERSHOR
4 DHJETOR

Treguesit me frekuencë vjetore:
10 JANAR

	Bashkia Berat

	STATISTIKA TË  SIGURISË PUBLIKE  (MZSH)

	Gjashtëmujor
Vjetor
*(Bazuar ne frekuencat e ndryshme të treguesve)

	Treguesit me frekuencë gjashëmujore :
4 QERSHOR
4 DHJETOR

Treguesit me frekuencë vjetore:
10 JANAR

	

Bashkia Berat

	STATISTIKA TË POLICISË BASHKIAKE

	Mujor
Tremujor
Gjashtëmujor
Vjetor

*(Bazuar ne frekuencat e ndryshme të treguesve)

	Treguesit me frekuencë mujore do të publikohen cdo date 3 të çdo muaji

Treguesit me frekuencë tremujore :
1 SHKURT
1 MAJ
1 GUSHT
1 NËNTOR

Treguesit me frekuencë gjashëmujore :
4 QERSHOR
4 DHJETOR

Treguesit me frekuencë vjetore:
10 JANAR

	Bashkia Berat

	 STATISTIKA TË INFRASTRUKTURËS (NDERMARJA E SHERBIMEVE PUBLIKE)

	Mujor
Tremujor
Gjashtëmujor
Vjetor

*(Bazuar ne frekuencat e ndryshme të treguesve)

	Treguesit me frekuencë mujore do të publikohen cdo date 3 të çdo muaji

Treguesit me frekuencë tremujore :
1 SHKURT
1 MAJ
1 GUSHT
1 NËNTOR

Treguesit me frekuencë gjashëmujore :
4 QERSHOR
4 DHJETOR

Treguesit me frekuencë vjetore:
10 JANAR

	Bashkia Berat

	
STATISTIKA TË SHAUK BERAT-KUCOVE 

	Vjetor
	10 JANAR

	Bashkia Berat

	STATISTIKA TË SHËRBIMEVE SOCIALE

	Gjashtëmujor
Vjetor

*(Bazuar ne frekuencat e ndryshme të treguesve)

	Treguesit me frekuencë gjashëmujore :
4 QERSHOR
4 DHJETOR
Treguesit me frekuencë vjetore:
10 JANAR

	Bashkia Berat

	STATISTIKA TË DREJTORISË TË MENAXHIMIT FINANCIAR DHE TË ARDHURAVE

	Vjetor
	10 JANAR

	Bashkia Berat

	STATISTIKA TË DREJTORISË JURIDIKE

	Vjetor
	10 JANAR

	Bashkia Berat

	STATISTIKA TË DREJTORISË SË BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE  

	Vjetor
	10 JANAR

	Bashkia Berat

	STATISTIKA TË INSPEKTORIATIT TË NDERTIMIT 

	Vjetor
	10 JANAR

	Bashkia Berat

	
STATISTIKA TË DREJTORISË SË GJELBERIMIT 

	Vjetor
	10 JANAR

	Bashkia Berat

	STATISTIKA TË ZHVILLIMI RURAL (DREJTORIA E URBANISTIKES)

	Tremujor


	Treguesit me frekuencë tremujore :
1 SHKURT
1 MAJ
1 GUSHT
1 NËNTOR
	Bashkia Berat

	

STATISTIKA TË ZHVILLIMIT TË TERRITORIT (DREJTORIA E URBANISTIKES)

	Tremujor
	Treguesit me frekuencë tremujore :
1 SHKURT
1 MAJ
1 GUSHT
1 NËNTOR
	Bashkia Berat

	
STATISTIKA TË DREJTORIË SË TAKSAVE  DHE TARIFAVE

	Vjetor
	10 JANAR
	Bashkia Berat

	STATISTIKA TË DREJTORISË SË INTEGRIMIT EUROPIAN 

	Vjetor
	10 JANAR
	Bashkia Berat













